DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A COVID 19 COMO MEDIAÇÃO
À SOBREVIVÊNCIA DA COLETIVIDADE: O DEMÉRITO DA NECESSIDADE E DA
LIBERDADE INDIVIDUAL de autoria de RAIMUNDO SÓCRATES DE CASTRO
CARVALHO, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br